
 
 
 
≪愛知県地域労使就職支援機構(Ｊｏｂサポートあいち)の 

事業終了のお知らせ≫ 
 

本会など愛知県内の労使５団体は、厚生労働省からの委託を受け、平成１５年５月に 

『愛知県地域労使就職支援機構』（通称「Ｊｏｂサポートあいち」）を設立し、愛知県内に 

おける雇用のミスマッチの解消を図るための環境整備や雇用機会の創出等に対する支援を 

実施してまいりました。 

本機構は厚生労働省の方針により、本年３月３１日をもって事業終了となりますので 

ご案内申し上げます。 

会員企業におかれましては、本機構の運営に対し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございました。厚く御礼申し上げます。 

 

平成２１年３月５日 

                       愛知県地域労使就職支援機構   

                          代表 柴山 忠範 

                             （愛知県経営者協会 専務理事）


